■ 平成 28年度 第 13回 （臨時）役員会議事録

１．日 時 平成 28年 12月 2日(金) 12時 00分～12時 15分

２．場 所 大阪府立大学 I-siteなんば 2階 S2会議室

３．出席者

・辻理事長（議長）

・石井理事、神谷理事、今井理事、藤原理事

[審議事項]

１ 組織体制の改革案について

  部局長の管理運営体制等を整備するため、教育研究組織体制の一部見直しを行い、併せて、

教育研究組織と学術研究員の役割を見直す旨、資料に基づき説明があった。

  また、関連する規程に所要の改正を行うことについて、あわせて審議され、異議なく了承さ

れた。

 [報告事項

なし